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FINSTRAL CUP 2009/2010
/ ' SLALOM SPECIALE MASCHILE ml.:;gﬂg{gm"e
FZ1/S CLASSIFICA UFFICIALE Cronometrist
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS STRICKNER FRITZ AUT NOME PISTA PANORAMA
GIUDICE ARBITRO GODLI CURDIN SUlI PARTENZA 2280 m
ARRIVO 2110 m
DIRETTORE DI GARA HABICHER K.H. ITA DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOG. FIS 5947/457/00
5947/457/00
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE ZIERNHELD F. ITA REINSTADLER G. ITA
APRIPISTA - A BLAAS J. ITA - A - BLAAS J ITA
- NOGGLER R. ITA - B - NOGGLER R. ITA
- ZOCCHI |I. ITA - C - ZOCCHI 1. ITA
NUMERO DI PORTE 56 55 55 53
ORA DI PARTENZA 9.00 12.15
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -15°C A: -12°C
PENALITA' APPLICATA 32.62 FIRMA ELETTRONICA
F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
MEN
1 82 6290454 HOFER Aaron 1992 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 45.85 47.02 1'32.87 0.00
2 90 990276 PIZZININI Julian 1990 ITA (AA LADINIA ALTA ) 45.86 47.28 1'33.14 1.74
3 87 990132 EISATH Michael 1990 ITA (AA ASC TZ UEBER SqC) 46.76 46.54 1'33.30 2.78
4 79 990297 RUNGGALDIER Raphael 1990 ITA (AA GARDENA RAIF SqC) 46.51 46.80 1'33.31 2.84
5 83 990185 HITTHALER Lukas 1990 ITA (AA FALZEN SUDTI ) 46.79 47.29 1'34.08 7.82
6 78 690566 RINNER Max 1991 ITA (AA ATZ VINSCHGA SqC) 47.14 47.13 1'34.27 9.04
7 84 6290321 SINN Michael 1992 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 46.90 47.44 1'34.34 9.50
8 85 6290708 FRANZELIN Hubert 1993 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 46.86 47.49 1'34.35 9.56
9 88 990231 MIRIBUNG Stephan 1990 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 46.62 47.91 1'34.53 10.72
10 105 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 48.26 47.46 1'35.72 18.41
11 101 6290659 MARTINER Alex 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 47.75 48.00 1'35.75 18.61
12 92 690420 FILL Franz 1991 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 47.88 47.88 1'35.76 18.67
13 81 60196 ALAERTS Xan 1992 BEL (BEL BEL. ) 47.34 48.65 1'35.99 20.16
14 95 690605 SPARBER Andreas 1991 ITA (AA FALZEN SUDTI ) 47.79 48.34 1'36.13 21.06
15 100 6290085 REITERER Andreas 1992 ITA (AA SC MERAN RAI ) 48.28 48.10 1'36.38 22.68
16 113 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 48.78 48.17 1'36.95 26.36
17 110 690638 WAGMEISTER Peter 1991 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 48.74 48.24 1'36.98 26.55
18 96 6290273 DAMIAN Johannes 1992 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 48.55 48.45 1'37.00 26.68
19 103 6290528 FINAZZER Sebastiano 1993 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 48.86 48.19 1'37.05 27.01
20 109 690597 SENONER Florian 1991 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 48.86 48.21 1'37.07 27.13
21 93 690277 LANTHALER Stefan 1991 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 48.80 48.46 1'37.26 28.36
22 112 6290772 PINGGERA Felix 1993 ITA (AA ATZ VINSCHGA ) 48.54 49.25 1'37.79 31.79
23 102 6290703 BATTOCCHI Matteo 1993 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 49.11 49.34 1'38.45 36.05
24 135 6290470 MELCHIORI Luca 1992 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 49.77 49.41 1'39.18 40.77
25 111 990158 GABALIN Julian 1990 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 49.68 49.56 1'39.24 41.15
26 127 6290984 CHIESA Andrea 1994 ITA (TN TEAM VAL DI ) 49.40 50.11 1'39.51 42.90
27 106 6290792 BONAPACE Timothy 1993 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 50.09 49.53 1'39.62 43.61
28 125 6290727 ALBER Matthias 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 49.52 50.17 1'39.69 44.06
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POS

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

NUM
PETT

130
104
117
120
138
121
133
131
148
137
142
143
166
162
155
153
182
151
164
159
165
177
179

107
139
140
150
168
169
174
178

94

99
115
116
132
149
152
154
156
172

163

7
80
86
89
91
97
98
108
114
118
119
122

NUM
CODICE

6290774
6290593
6290753
6290293
6290662
6291198
6291223
6290897
6291373
6290397
6290291
6291231
6290728
990328

6291350
6291265
6291371
6290901
6291180
6291258
6290725
6291375
6290975

6290809
6290286
6290375
6290894
6290724
6290987
6290604
6290577

990092

990233

6290734
6290898
6291376
6290072
6291230
6291282
430640

6290726

6291207

6290886
60179
6290440
690545
990326
690602
6290182
6290488
6290670
6290198
6290599
6291228

CONCORRENTE
COGNOME e NOME NAZ
TUMLER Fabian 1993 ITA
ROTTONARA Robert 1993 ITA
THALER Simon 1993 ITA
PFITSCHER Egon 1992 ITA
RABANSER Alexander 1993 ITA
ERSCHBAMER Roland 1994 ITA
BONAPACE Enrico 1994 ITA
PIFFRADER Moritz 1993 ITA
GUFLER Gert 1994 ITA
GALDIOLO Riccardo 1992 ITA
MAIR Rene 1992 ITA
OBERRAUCH Klaus 1994 ITA
CAPPADOZZI Ivan 1993 ITA
SULSER Martin 1990 ITA
PIXNER Philipp 1994 ITA
PERGHER Stefano 1994 ITA
BAUMGARTNER Philipp 1994 ITA
WATSCHINGER Dominik 1993 ITA
KLOTZ Helmut 1994 ITA
CHIZZALI Martin 1994 ITA
RECH Matteo 1993 ITA
KAMMERER Manfred 1994 ITA
SCHLEGEL MARC Andrej 1993 ITA
NON PARTITI (1la MANCHE)
OBERKOFLER Armin 1993 ITA
GIOVANELLI Ivan 1992 ITA
PAGANI Andrea 1992 ITA
LARCHER Nicola 1992 ITA
POTRICH Matteo 1993 ITA
CORAN Luca 1994 ITA
GIORA Federico 1993 ITA
ROGGIA Matteo 1993 ITA
NON ARRIVATI (1a MANCHE)
CIPRIANI  Christopher 1990 ITA
MOELGG Michael 1990 ITA
SPIESS Bernd 1993 ITA
PIRINI  Martin 1993 ITA
KARBON Philipp 1994 ITA
TRENKER Lukas 1992 ITA
LONGO Marco 1994 ITA
MAIR Thomas 1994 ITA
BABICKI Pawel 1994 POL
SNICHELOTTO Giovanni 1993 ITA
SQUALIFICATI (la MANCHE)
EGGER Klaus 1994 ITA

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

BACHER Fabian 1993 ITA
CORNETTE Niels 1991 BEL
ZINGERLE Alex 1992 ITA
PLATZER Lukas 1991 ITA
STRICKER Niko 1990 ITA
SORARU" Florin 1991 ITA
PROMBERGER Michaelangelo 1992 ITA
SCHWIENBACHER Marian 1992 ITA
KUPPELWIESER Luis 1993 ITA
CALIARI Luca 1992 ITA
HITTHALER Jonas 1993 ITA
DEMETZ Gabriel 1994 ITA
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COoD
coM

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(TN
(TN
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(POL
(TN

(AA

(AA
(BEL
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA

NOME
SOCIETA'

ATZ VINSCHGA
LADINIA ALTA
ASC SARNTAL
ASC TZ UEBER
ALTIP. SCILI

ASC TZ UEBER
CAMPIGLIO SK
KRONPLATZ SK
ASC PASSEIER
AGON. DEL BA
RENNG. WIPPT
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
SC MERAN RAI
RENNG. WIPPT
ALTIPIANI  SK
ALTIP. SCILI

ALTA PUSTERI
ASI S.PANCRA
SC MERAN RAI
ALTIPIANI  SK
KRONPLATZ SK
ASC ORTLER

ASV SK AHRNT
ASC TZ UEBER
SAI BOLZANO
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK
SCI CAI BOLZ
SCI CAlI BOLZ
SCI CAI BOLZ

RENNG. WIPPT
KRONPLATZ SK
GARDENA RAIF
ALTIP. SCILI

ALTIP. SCILI

ALTA PUSTERI
GARDENA RAIF
SC MERAN RAI

POL,
ALTIPIANI  SK
ASV VIGILIOC

RENNG. WIPPT
BEL.

LADINIA ALTA
ASC ULTIMO-U
ATZ VINSCHGA
LADINIA ALTA
KRONPLATZ SK
ASC ULTIMO-U
ASC ULTIMO-U
BRENTONICO S
FALZEN SUDTI
GARDENA RAIF

SQ
NAZ

N N N N N

—

— e

— e N

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

49.48
49.69
49.94
49.52
50.19
50.61
51.00
50.23
50.09
51.12
50.85
52.04
52.93
52.86
52.76
53.09
53.24
54.40
55.01
53.71
55.61
55.03
1'01.19

50.27
50.79
50.71
51.49
51.15
51.13
51.47
52.62
53.02
52.00
52.84
52.21
51.68
52.37
52.79
52.82
54.46
53.53
54.85
56.37
55.95
57.85
59.66

F= 600

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'39.75 44.45
1'40.48 49.17
1'40.65 50.26
1'41.01 52.59
1'41.34 54.72
1'41.74 57.31
1'42.47 62.02
1'42.85 64.48
1'43.11 66.16
1'43.12 66.22
1'43.69 69.90
1'44.25 73.52
1'44.61 75.85
1'45.23 79.85
1'45.55 81.92
1'45.91 84.25
1'47.70 95.81
1'47.93 97.30
1'49.86 109.77
1'50.08 111.19
1'51.56 120.75
1'52.88 129.28
2'00.85 180.77
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POS NUM
PETT

123
124
126
128
129
134
136
141
144
145
146
147
157
158
160
161
167
170
171
173
175
176
180
181

NUM
CODICE

6290980
6290073
6290710
6290414
6291139
6291377
6290889
6290838
6290899
6291372
690336

6290721
6290084
6291235
6291380
6291344
6291229
6291131
6290714
6291237
6290964
6291126
6290215
6290729

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PASINI Giovanni
STEINWANDTER Patrick
GRAF Lukas

STARK Martin
RUNGGER Stefan
KLETTENHAMMER Max
HOLZER Christoph
PFEIFHOFER Florian
POEHL Philipp

GROSS David
BERTOLDI Giuliano
CLIGNON Alessio
KOFLER Joerg
PLANCKER Gregor
PROMBERGER Leonard
KARNER Julius
DIRLER Emanuel
TOLLER Gabriele
NARDELLI Paul
STRINGARI Nicola
SAGMEISTER Florian
0SS Edoardo
RATHIENS Marco
CHIODI Luca

SQUALIFICATI
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1994
1992
1993
1992
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1991
1993
1992
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1992
1993

(2a MANCHE)

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

COoD
coM

(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA

NOME
SOCIETA'

AG.MARMOLADA
ALTA PUSTERI
ASC TZ UEBER
ATZ VINSCHGA
ASC SARNTAL
KRONPLATZ SK
RENNG. WIPPT
ALTA PUSTERI
ASC PASSEIER

ALTIP. SCILI
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK

SC MERAN RAI
GARDENA RAIF
KRONPLATZ SK
ASV PRAD RAI
GARDENA RAIF
ALTIPIANI  SK
ASC TZ UEBER
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
ALTIPIANI  SK
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF

TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI

la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA

I Delegato  Tecnico

STRICKNER FRITZ (AUT) #13
ITA0987.013

F=

600

PUNTI
TAB
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